

شورای فرهنگ عمومی فارس به عنوان برتر کشور انتخاب شد



دبیر شورای فرهنگ عمومی استان فارس گفت: این شورا پس از ارزیابی در شاخص های مختلف به ویژه مصوبات، به عنوان شورای فرهنگ عمومی برتر در کشور انتخاب و معرفی شد.

به گزارش ایرنا بهزاد مریدی در نشست شورای فرهنگ عمومی استان فارس بیان کرد: انتخاب فارس به عنوان شورای فرهنگی عمومی برتر کشور به دلیل برخورداری این شورا از ویژگی های خاص از جمله اتاق فکر، بررسی طرح های فرهنگی در حوزه های مختلف در استان، مصوبات مناسب، اجرای مصوبات و انجام امور فرهنگی مطلوب در استان بوده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به وضعیت کتابخوانی در فارس افزود: شاهد جهش و رونق مناسب کتابخوانی در استان فارس هستیم که تلاش می کنیم با برپایی نمایشگاه های کتاب در استان نیاز مخاطبان این بخش به خوبی پاسخ داده شود.

مریدی اظهارداشت: بحث پایتخت کتاب شدن استان فارس را با جدیت دنبال می کنیم که تاکنون در این زمینه با ۱۶ نهاد تفاهم نامه همکاری امضا کرده ایم زیرا معتقدیم تحقق این مهم مطالعه به حق استان فرهنگی فارس است که نیاز به همکاری فراهیجی دارد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

بیمارستان ویژه بانوان در فارس احداث می شود



رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: برای نخستین بار بیمارستان ویژه بانوان در استان فارس احداث و راه اندازی می شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، محمدهادی ایمانیه در همایش وقت، بانوان و خانواده در سخنانی اظهار داشت:

به منظور کمک و تسریع درمان بانوان بیمار، دانشگاه علوم پزشکی شیراز با کمک خیران به ویژه بانوان که در امر خیر حضور فعال دارند درصدد احداث و راه اندازی بیمارستان ویژه بانوان است.

وی خاطر نشان کرد: امیدواریم با راه اندازی بیمارستان مجمع خیرین بانوان بستری فراهم کرد تا با احداث این گونه مراکز درمانی گام های مؤثری در بهبود بانوانی که نیاز به درمان دارند در جامعه اسلامی برداشته شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز تصریح کرد: بانوان بیمار از کشورهای حوزه خلیج فارس و دیگر کشورهای جهان و منطقه می توانند از امکانات درمانی این بیمارستان استفاده کنند.

ایمانیه بیان داشت: در بیمارستان حضرت زینب شیراز بیشتر کادر درمانی آن را بانوان تشکیل می دهند و تنها ۳۲ مرد هستند که این تعداد در آینده نزدیک جای خود را به کادر مجرب درمانی بانوان می دهند. وی با اشاره به اینکه بانوان خیر در انقلاب اسلامی از جایگاه ویژه ای برخوردار هستند و در راستای برپایی آئین های عزاداری حضرت زینب (س) و در دیگر برنامه های مذهبی، آموزشی و فرهنگی همواره پیشگام بوده و مشارکت جدی داشته اند، افزود: بانوان خیری که نیت و قصد برپایی آئین های سوگاری ائمه اطهار و یا دیگر برنامه های خیرخواهانه را دارند می توانند آن را هنگام احداث بیمارستان ویژه بانوان در این مکان برگزار کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اضافه کرد: برای احداث بیمارستان ویژه بانوان باید تمام دستگاه های اجرایی و نیز خیران در این مورد با دانشگاه علوم پزشکی و اداره کل اوقاف و امور خیریه استان فارس تعامل و همکاری داشته باشند.

مدیر کل اوقاف فارس:

ساخت بزرگترین بیمارستان سرطان جنوب کشور پاسخی به نیاز عمومی وقف در جامعه است

سرویس خبری / مریم زارخ خفزی: چهارمین همایش «وقف و رسانه و چشم انداز پیش رو» با هدف ترویج فرهنگ وقف در استان برای دست یابی به وقف های جدید در شیراز برگزار شد.

وقف یکی از سنت های حسنه اسلامی است که در آن افراد بخشی از دارایی و امکانات خود را در اختیار دیگران قرار می دهند.

در نظر سنجی مردمی که درسال گذشته در استان انجام شد نشان داد بیش از ۱۷۰ درصد از افراد خواهان صرف اموال موقوفه برای حل نیازهای روز جامعه و سلامت هستند؛ مدیر کل روابط عمومی اداره اوقاف و امور خیریه در این باره گفت: ما به خواست مردم توجه داریم و طرح وقف جمعی برای ساخت بزرگترین بیمارستان سرطان جنوب کشور در شیراز نیز پاسخی به همین نیاز عموم جامعه است.

حجت الاسلام موسوی مدیرکل اوقاف و امورخیریه فارس با بیان این که وقف همواره با نیت خدمات رسانی به مردم نیازمند و با عشق به ساحت اهل بیت (ع) در کشور صورت گرفت است، افزود: برای همین توانسته تا به امروز به حیات خود ادامه دهد.

وی افزود: اهالی رسانه یکی از واقفان بزرگ امروز جامعه هستند و با قلم خود نقش بسزایی برای احیا و توسعه سنت حسنه وقف در بین مردم دارند و اگر آنها نبودند مسئله وقف و اثرگذاری بزرگ آن در حل مشکلات جامعه چندان شناخته نمی شد. او تصریح کرد: برای همین امر تلاش می کنیم ارتباط بیشتری با رسانه ها برقرار کنیم.

مهندس سهرابی مدیر کل صدا و سیما فارس نیز گفت: اگر ما خواهان جامعه متعادل هستیم و به آرامش و آسایش مردم توجه می کنیم، باید از تمدن بزرگ فرهنگی خود حفاظت کنیم و دراین میان وقف یکی از مولفه های این تمدن است که سابقه دیرینه دارد و همواره راهگشای مسائل فرهنگی، اقتصادی و نیازهای مردم بوده است.

سهرابی ادامه داد: از آنجا که در هیچ استانی مانند فارس افراد خیراندیشی که دغدغه مشکلات مردم را دارند وجود ندارد، فرصت مناسبی برای اهالی رسانه است تا از امکانات آنها را برای حل مشکلات استفاده کنند.

در پایان این همایش از خیرین استان و اهالی رسانه که در حوزه ترویج فرهنگ وقف تلاش کرده اند تقدیر شد.

در این همایش با حضور مدیر کل اوقاف و امور خیریه فارس، مهدی فقیه هنرمند شیرازی و جمعی از خیرین و اهالی رسانه برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، سید محمد افشانی بعد از ظهر امروز در شانزدهمین همایش روسای کلاترتی ها و پاسگاه های استان فارس اظهار داشت: همگان در این برهه یک وظیفه داریم که جامعه را از دو قطبی بودن نجات دهیم و سعی کنیم شکاف بین جریانات سیاسی را کم کنیم.

وی با بیان اینکه به جای مقابله باید در قالب قانون رقابت کنیم، افزود: اگر در بی اتحاد باشیم، فرزندان ما در آینده سود خواهند برد.

استاندار فارس با تأکید بر اینکه انتخابات در کشورهای درحال توسعه و توسعه یافته یک معیار است و شاخص توسعه یافتگی نیز مشارکت بیشتر مردم در انتخابات محسوب می شود اضافه کرد: باید مراقب باشیم که در میزان مشارکت مردمی جزو استان های ردیف نخست کشور باشیم.

افشانی خطاب به روسای کلاترتی ها و پاسگاه های استان فارس تصریح کرد: یکی از نیروهای مورد اعتماد برای حفاظت از رأی مردم در انتخابات نیروی انتظامی است.

استاندار فارس با اشاره به نامه امام علی (ع) به مالک اشتر افزود: اجازه دهیم که مردم خود انتخاب کنند زیرا که در تشخیص حق، دچار اشتباه نمی شوند.

باید تلاش کنیم حتی یک صندوق رای باطل نشود

استاندار فارس:



وی همچنین یادآور شد: کاهش بسیار جراثم و برخورد قاطع با اشرار شرایط را به گونه ای در فارس فراهم کرده است که مردم این استان به نیروی انتظامی با احترام می نگرند.

موضع ارشاد در قبال ممنوع تصویرها

تسره ۲، قانون مطبوعات تصریح دارد که در صورت تخلف، دادگاه می تواند نشریه مختلف را تا دو ماه توقیف کند. اما ما مصوبه ای در شورای عالی امنیت ملی که تا الان به تأیید مقام معظم رهبری رسیده باشد نداریم چرا که معمولاً مصوبات شورای عالی زمانی لازم الاجراست که به تأیید مقام معظم رهبری برسد؛ بنابراین نظر، نظر قضایی است. ما هم به عنوان وزارت ارشاد وظیفه داریم از مفاد قانون اساسی پیروی کنیم. ما در این رابطه مصوبه ای نداریم که بتوانیم ورود پیدا کنیم. از طرفی هم می دانیم مطبوعات به دلیل حساسیت هایی که دارند قانون محکمی برای خودشان دارند.

سخنگوی وزیر ارشاد همچنین تصریح کرد: ما در عین حال که مطبوعات را در بیان مطالب آزاد می دانیم اما این آزادی یک آزادی مسئولانه و با قید و شرط است که نسبت به مبانی دینی و اسلامی کشور احترام گذاشته شود. بر این اساس ما خارج از قانون مطبوعات نمی توانیم عمل کنیم. قانون مطبوعات هم فقط مصوبه شورای عالی امنیت را لازم الاجرا می داند.

سازمان ملل:

۵۵ درصد مردم ایران از زندگی خود راضی اند

ایران از زندگی خود راضی هستند. کشورهایی همچون ارمنستان، گابن، عراق، گرجستان، اوکراین، بلغارستان، زیمبابوه، سریلانکا، نامیبیا و افغانستان در فهرست پایین تر از ایران قرار دارند.

سوریه با کسب نمره ۲٫۷، پایین رتبه را کسب کرده و مردم این کشور کمترین رضایت را از زندگی خود دارند. دو کشور دانمارک و سوئیس با کسب نمره ۷٫۵، در صدر فهرست هستند و نروژ با نمره ۷٫۴ رتبه سوم فهرست رضایتمندی شهروندان از زندگی خود قرار دارند.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری تشریح کرد:

افشای ۳ فساد مالی در صندوق بازنشستگی

صدر تهران بوده که به مبلغ ۳۲ میلیارد تومان به شخصی فروخته شده است گفت: این شخص بابت این زمین بیش از ۲۰ هزار متری، هفت میلیارد تومان پول نقد و ۲۵ میلیارد تومان آپارتمان در شوش به یکی از شرکت های زیر مجموعه ما پرداخت کرده بود که البته ارزش این آپارتمانها ۱۶ میلیارد تومان بیشتر نبوده است.

وی افزود: در واقع این فرد با ۲۳ میلیارد تومان صاحب یک زمین ۱۵۰ میلیارد تومانی شده

بود؛ البته این تخلف توسط شرکت های زیر مجموعه صورت پذیرفته و مدیر عامل سابق نقشی در آن نداشته است. به دنبال این هستیم که از طریق محاکم قضایی این موضوع را پیگیری کنیم.

اسلامیان ادامه داد: فساد بزرگ سوم مربوط به زمینی در شمال تهران بوده است که به یک پنجم قیمت به یک مسئول اجاره داده شده است. طی یک سال گذشته در حال پیگیری از مراجع بودیم که هفته پیش توانستیم حکم تخلیه بگیریم و این ملک هفته آینده در اختیار ما قرار می گیرد و جزو اموال سازمان است. ارزش ریالی این زمین ۱۶۰ میلیارد تومان است. مردم ایران شایسته این نیستند که افرادی با سودجویی منافع آنها را به خطر بیندازند.

عضو شورای شیراز:

لایحه حذف اعدام از مجازات قاچاقچیان چراغ سبز به موادمخدر است!

یکصد و بیست و نهمین جلسه علنی شورای اسلامی شیراز، گفت: متأسفانه هفته گذشته در رسانه ها اعلام شد که ۷۰ نماینده لایحه ای را برای حذف مجازات اعدام قاچاقچیان مواد مخدر به مجلس ارائه داده اند.

حقتگر با تأکید براینکه حداقل ۹۵ درصد معضلات اجتماعی و ناهنجاری هایی که در جامعه ایران وجود دارد ناشی از قوانین غیربازدارنده در این بخش است، گفت: نمایندگان محترم مجلس به جای اینکه خط منشی کشورهای موفق در امر مبارزه با قاچاق مثل عراق، امارات، کویت، قطر، عربستان را الگو قرار دهند، نسبت به سست کردن قوانین فعلی لایحه تدوین می کنند. وی خواستار موضع گیری نمایندگان فارس در مجلس برای متوقف شدن این لایحه شد.

ابلاغ وقت رسیدگی

نظر به اینکه بانک ملت شعب استان بوشر دادخواستی به طرفیت خوانده مرادی و اسماعیل اکبری تقدیم و به کلاس ۹۴/۲۹۱ این حوزه ثبت و وقت رسیدگی آن برای روز چهارشنبه تاریخ ۹۴/۱۱/۷ ساعت ۹ تعیین گردیده با توجه به اینکه آدرس خوانده مشخص نیست لذا به استناد ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی مدنی از طریق نشر آگهی وقت رسیدگی ابلاغ می گردد.

تاریخ انتشار: ۹۴/۹/۲۵
حوزه ۲ شورای حل اختلاف شهر اهرم ۱۹۳۶۶
م/ الف ۴/۴۴۶

از هر دری کلامی

رییس قوه قضاییه:

نظارت خبرگان بر رهبری، غیرقانونی است

رییس دستگاه قضا برخی اقدامات رسانه ای در خصوص انتخابات را ناصحیح دانست و تصریح کرد: گاهی رسانه ها به حرف هایی دامن می زند که صحیح نیست؛ از آن جمله سخنان بی پایه ای است که درباره نظارت مجلس خبرگان بر رهبری و نهادهای زیرمجموعه ایشان مطرح می شود.

آملی لاریجانی با اشاره به اینکه «برخی افراد، آرزوها و توقعات غیرقانونی خود را که ربطی به قانون اساسی ندارد مطرح می کنند»، «نظارت مجلس خبرگان بر رهبری» را سخنی نادرست و غیرقانونی اعلام کرد و گفت: در قانون اساسی چیزی به نام نظارت بر رهبری نداریم.

رییس قوه قضاییه به مواد ۱۰۷، ۱۱۰، ۱۰۹، ۱۰۸، ۱۱۱ قانون اساسی و اصل ۵ آن درباره شرایط، صفات و ویژگی های رهبری در نظام جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد و گفت: مطابق قانون اساسی تشخیص دارا بودن شرایط رهبری یا فقدان این شرایط بر عهده خبرگان رهبری است و طبیعی است که مقوله تشخیص از نظارت جداست و این دو تلازمی با هم ندارد.

رییس قوه قضاییه افزود: نظارت مجلس خبرگان بر رهبری مانند این است که بگویم که افراد در مقام تقلید از مراجع، چون باید مطابقتی همچون (اعلم بودن یا مجتهد مطلق بودن) یا عدالت را در مرجع تقلید احراز کنند، پس بر وی نظارت دارند! سخنی که بطلان آن روشن است. چون وظیفه مقلد تشخیص ویژگی ها و صفات مرجعیت است.

رئیس کمیسیون اصل ۹۰:

در مورد پرونده های احمدی نژاد منتظر اعلام نظر دستگاه قضایی هستیم

به گزارش ایسنا، محمدعلی پورمختار در گفت و گو با «نامه نیوز» اظهار می کند: پرونده های مربوط به احمدی نژاد سه فقره بود که قبل از ارسال شد و عبارتند از عدم معرفی به موقع وزیر ورزش و جوانان، عدم ابلاغ قوانین و مقررات و عدم تهیه به موقع اساسنامه شرکت ملی نفت. وی اضافه می کند: این پرونده ها در دوره های قبلی مجلس ارسال شد و پرونده آن نیز با اطلاع رسانی از سوی قوه قضاییه رسیدگی شد و ما منتظر اعلام نتایج هستیم.

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ با بیان اینکه پرونده ای در مورد وزرای دولت احمدی نژاد در این کمیسیون نیست، می گوید: پرونده ای در مورد برخی از معاونان احمدی نژاد وجود دارد که در حال حاضر به پرونده معاون اجرایی وی رسیدگی می شود.

نامه نماینده مجلس به آیت الله آملی

لاریجانی درباره مرتضوی

احمد توکلی، ایاس نادان، علیرضا محبوب، سیدحسین دهدشتی و نادر قاضی پور در نامه ای به رئیس دستگاه قضا نوشتند: آیا برخورد دستگاه قضایی با دیگرمتهمین فساد اقتصادی شبیه آقای مرتضوی است؟

به گزارش ایرنا، در بخشی از این نامه آمده است:

مطابق قانون، دادگاههای رسیدگی به پرونده های ارجاعی از هیأت های تحقیق و تفحص می بایست طرف حکم کمتر سه ماه نسبت به صدورحکم این پرونده اقدام نمایند. اما طی دو سال گذشته نه تنها این روال قانونی مورد غفلت قرارگرفت بلکه در روزهای اخیر شاهد تحولات و مسائلی پیرامون این پرونده بوده ایم که متأسفانه نگرانی هایی را ایجاد کرده است.

انتظار داشتیم دستگاه محترم قضا درخصوص بررسی و صدور حکم متخلفان پرونده ارجاعی تحقیق و تفحص از سازمان تأمین اجتماعی بویژه قاضی معلق - آقای سعید مرتضوی - اهتمام بیشتری می نمود تا امروز شاهد آن نباشیم که نامبرده با سخره گرفتن قوای تقنینی و قضائی کشور از مرز هوایی به پیاده روی اربعین برود و عکس خویش با کودکان مظلوم عراق را برای «ارسال پیامی مشخص» در شبکه های اجتماعی قرار دهد و درجامعه نیز به نحوی موضوع بارتاب باید که اولاًظواهر این فرد، فرد استثناییست وثانیاً نمایندگان مجلس شأن نظارتی خودرا ازدمت داده اند. درنتیجه سوالی درجامعه ایجاد میشود که آیا رفتار دستگاه محترم قضا با همه متهمین اقتصادی همانند آقای مرتضوی است؟

کسی که برخلاف همه آموزه های شرعی و قانونی فیلمی مخفیانه تهیه می کند و پخش آن باعث می شود رئیس قوه مجریه کشور مطالبی بگوید که بنا به فرمایش رهبرمعظم انقلاب خلاف شرع، اخلاق و قانون بود؛ سزاوار چنین برخورد کریمانه ای است؟ برآستی تکلیف تأثرعمومی مردم و آرامش و امنیت روانی و اخلاق سلب شده که جزو حقوق اساسی ملت است، چیست؟ اثرمنفی این جواز خروج از کشور برسرماه های اجتماعی ایران اسلامی آیا سنجیده شده است؟ وقتی با فردی که جهت حفظ منصب غصبی خویش زمینه ساز بروز وثبت «کشنبه سیاه» در کارنامه نظام جمهوری اسلامی است برخورد قاطع صورت نگیرد؛ این نتیجه را در بی نخواهد داشت که فرد مطلق العنان با سرمایه های میلیون ها بیمه شده مانند «پول توجیبی» رفتار نموده و از کیسه فقرا حاتم طایی شود؟! اینک بعنوان وکلای ملت انتظارداریم دستور فرمایید وفق قوانین موجود، فرامین مقام عظمای ولایت و تکلیف شرعی حضرتعالی با «سرعت»، «دقت» و «فاطمیت پرونده» این قاضی معزول رسیدگی شود. چراکه «تحقق عدالت»، «شرط»، «اعتقاد» به ما و شما در ترازوی قضاوت مردم است.

صادق خرازی:

برخی به فکر درست کردن حمد و سوره پوئین هستند

این کارشناس سیاست خارجی در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر نسبی بودن فضای سیاست خارجی گفت: دیده می شود برخی به فکر درست کردن حمد و سوره پوئین هستند ولی نباید فراموش کرد که پوئین همان کسی است که چچن را صاف کرد! و اگر دستش برسد پاکستان و افغانستان را ببلعد.

وی در این ارتباط، راه روحانی را در سیاست خارجی، راه منطقی و معقول توصیف کرد و گفت: هدف گذاری درستی در عرصه سیاست خارجی انجام شده است. خرازی در پایان، رای آوردن دونالد ترامپ نامزد حزب جمهوری خواهان را در امریکا بعید پیش بینی کرد ولی در عین حال گفت: اگر او پیروز شود، جهان با بحران روبرو می شود.